

Nordrup Holding ApS

Engvej 33 B, 1., 5230 Odense M

CVR-nr. 29 80 85 89

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordrup Holding ApS Engvej 33 B, 1. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 80 85 89
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019 12. regnskabsår
Direktion	Anette Nordrup
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Gro Company ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -4.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.654 kr. mod 237.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.750	-4.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	345.575	237.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.456	7.301
Øvrige finansielle omkostninger	-327	-2.611
Resultat før skat	347.954	238.280
1 Skat af årets resultat	-11.300	-660
Årets resultat	336.654	237.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.575	37.964
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	183.079	93.856
Disponeret i alt	336.654	237.620

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	797.037	651.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	797.037	651.462
Anlægsaktiver i alt	797.037	651.462
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.895	256.395
Tilgodehavender i alt	466.895	256.395
Likvide beholdninger	2	0
Omsætningsaktiver i alt	466.897	256.395
Aktiver i alt	1.263.934	907.857

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.037	326.462
Overført resultat	471.444	288.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.076.481	845.628
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	66.136	43.502
Anden gæld	121.317	18.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.453	62.229
Gældsforpligtelser i alt	187.453	62.229
Passiver i alt	1.263.934	907.857

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	125.000	0	288.365	105.800	519.165
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>372.037</u>	<u>183.079</u>	<u>108.000</u>	<u>663.116</u>
	<u>125.000</u>	<u>372.037</u>	<u>471.444</u>	<u>108.000</u>	<u>1.076.481</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	594	660
Regulering af tidligere års skat	10.706	0
	<u>11.300</u>	<u>660</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. marts 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. april 2018	526.462	588.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	345.575	237.964
Udbytte	-200.000	-300.000
Opskrivninger 31. marts 2019	<u>672.037</u>	<u>526.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>797.037</u>	<u>651.462</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gro Company ApS, Odense	100 %	817.553	366.091

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.